[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2018 г. № 776
   р.п. Екатериновка

Об отмене Постановления Администрации
Екатериновского муниципального района
Саратовской области от 30.01.2018 г. № 30
«Об утверждении Положения «Об утверждении новой

редакции муниципальной программы «Развитие

образования в Екатериновском районе» на 2018-2020 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления Администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 30.01.2018 г. № 30 «Об утверждении Положения «Об утверждении Положения «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Развитие образования в Екатериновском районе» на 2018-2020 годы отменить с 01.01.2019 года
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Антошину Л.В.

Глава Екатериновского

муниципального района                                                                              С.Б. Зязин